

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010

Покрівля

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6314,62	74,47				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	308,97	87,29				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,7					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	794,54	122,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7418,13					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	79,68542064	<u>361,79</u> 28829,39				
7	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	11,09472	<u>673,36</u> 7470,74				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	66,394384	<u>652,34</u> 43311,71				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	18,340592	<u>107,21</u> 1966,29				
10	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	9,318204	<u>162,27</u> 1512,06				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	21,105508	<u>40,03</u> 844,85				
12	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	50,480976	<u>98,1</u> 4952,18				
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	44,801536	<u>335,56</u> 15033,60				
14	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	53,542696	<u>20,94</u> 1121,18				
15	+КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	1,5532608	<u>79,1</u> 122,86				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		105164,86				
		Бензин	кг	244,634					
		Дизельне паливо	кг	602,077					
		Електроенергія	кВт-год	963,557					
		Мастильні матеріали	кг	52,559					
		Гідравлічна рідина	кг	8,968					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
16	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	92,14084					
17	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	44,801536					
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	45,144					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	11,778256					
20	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	50,480976					
21	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	2,034032					
22	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,84912					
23	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	236,356984					
24	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	10,169992					
25	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	15,019872					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
26	&C111-31-9	Анкер М10х100/25 А2 одноконус	шт.	1056,64	<u>43.89</u> 46375,93	<u>43.00</u> 45435,52	<u>0.03</u> 31,70	<u>0.86</u> 908,71	30 км.
27	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	6,2269268	<u>49525.97</u> 308394,59	<u>48000.00</u> 298892,49	<u>554.87</u> 3455,13	<u>971.1</u> 6046,97	30 км.
28	+C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	1,1241008	<u>44425.97</u> 49939,27	<u>43000.00</u> 48336,33	<u>554.87</u> 623,73	<u>871.1</u> 979,21	30 км.
29	+C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,73954	<u>45201.96</u> 33428,66	<u>43750.00</u> 32354,88	<u>565.65</u> 418,32	<u>886.31</u> 655,46	30 км.
30	&C111-97-4-15 варіант 1	Угол штукатурний з сіткою	м	31,56	<u>20.92</u> 660,24	<u>20.50</u> 646,98	<u>0.01</u> 0,32	<u>0.41</u> 12,94	30 км.
31	C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,009504	<u>65974.4</u> 627,02	<u>64328.18</u> 611,38	<u>352.6</u> 3,35	<u>1293.62</u> 12,29	30 км.
32	+C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5х120 мм	т	0,0009	<u>65465.13</u> 58,92	<u>63828.90</u> 57,45	<u>352.6</u> 0,32	<u>1283.63</u> 1,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C111-191	Цвяхи толові круглі 2,0х20 мм	т	0,00616	<u>35832,23</u> 220,73	<u>34777,04</u> 214,23	<u>352,6</u> 2,17	<u>702,59</u> 4,33	30 км.
34	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	1,7157328	<u>22767,76</u> 39063,39	<u>21834,43</u> 37462,05	<u>486,9</u> 835,39	<u>446,43</u> 765,95	30 км.
35	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	4,80771	<u>11,88</u> 57,12	<u>5,79</u> 27,84	<u>5,86</u> 28,17	<u>0,23</u> 1,11	30 км.
36	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	9,221603	<u>32923</u> 303602,84	<u>31800,00</u> 293246,98	<u>477,45</u> 4402,85	<u>645,55</u> 5953,01	30 км.
37	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,01848	<u>52793,35</u> 975,62	<u>51482,81</u> 951,40	<u>275,38</u> 5,09	<u>1035,16</u> 19,13	30 км.
38	&C111-853-2 варіант 1	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4,2	м2	1730,5236	<u>106,9</u> 184992,97	<u>104,00</u> 179974,45	<u>0,8</u> 1384,42	<u>2,1</u> 3634,10	
39	&C111-853-2 варіант 2	Руберойд "Техноеласт" ЭПП 4	м2	1730,5236	<u>105,98</u> 183400,89	<u>103,10</u> 178416,98	<u>0,8</u> 1384,42	<u>2,08</u> 3599,49	
40	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	65,07952	<u>43,55</u> 2834,21	<u>41,86</u> 2724,23	<u>0,84</u> 54,67	<u>0,85</u> 55,31	30 км.
41	&C111-859-1A варіант 1	Руберойд наплавлюваний для нижніх шарів "Техноеласт ЕПП"	м2	1700,942	<u>171,45</u> 291626,51	<u>167,00</u> 284057,31	<u>1,09</u> 1854,03	<u>3,36</u> 5715,17	
42	&C111-860-4	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Уніфлекс ЕКП"	м2	916,128	<u>192,17</u> 176052,32	<u>186,00</u> 170399,81	<u>2,4</u> 2198,71	<u>3,77</u> 3453,80	30 км.
43	&C111-860-4 варіант 1	Руберойд наплавлюваний для верхніх шарів "Техноеласт ЕКП"	м2	1700,942	<u>201,41</u> 342586,73	<u>196,00</u> 333384,63	<u>1,46</u> 2483,38	<u>3,95</u> 6718,72	
44	+C111-871 варіант 2	Сітка арм. 100х100	м2	3253,976	<u>63,26</u> 205846,52	<u>62,00</u> 201746,51	<u>0,02</u> 65,08	<u>1,24</u> 4034,93	30 км.
45	&C111-1303-17 варіант 1	Воронка водостічна	шт	4	<u>1787,32</u> 7149,28	<u>1750,00</u> 7000,00	<u>2,27</u> 9,08	<u>35,05</u> 140,20	30 км.
46	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00064	<u>10554,27</u> 6,75	<u>9946,30</u> 6,37	<u>401,02</u> 0,26	<u>206,95</u> 0,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,249631	<u>5198,99</u> 1297,83	<u>4700,00</u> 1173,27	<u>397,05</u> 99,12	<u>101,94</u> 25,44	30 км.
48	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0397561	<u>97266,07</u> 3866,92	<u>95000,00</u> 3776,83	<u>358,89</u> 14,27	<u>1907,18</u> 75,82	30 км.
49	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0076	<u>97266,07</u> 739,22	<u>95000,00</u> 722,00	<u>358,89</u> 2,73	<u>1907,18</u> 14,49	30 км.
50	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,01664208	<u>100326,07</u> 1669,63	<u>98000,00</u> 1630,92	<u>358,89</u> 5,97	<u>1967,18</u> 32,74	30 км.
51	+C111-1600	Бензин розчинник	т	2,2482016	<u>29991,16</u> 67426,17	<u>28868,93</u> 64903,17	<u>534,17</u> 1200,92	<u>588,06</u> 1322,08	30 км.
52	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	5,30656	<u>227,87</u> 1209,21	<u>223,35</u> 1185,22	<u>0,05</u> 0,27	<u>4,47</u> 23,72	30 км.
53	+C111-1608	Дрантя	кг	7,65496	<u>16,09</u> 123,17	<u>15,00</u> 114,82	<u>0,77</u> 5,89	<u>0,32</u> 2,46	30 км.
54	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,55474	<u>247,9</u> 137,52	<u>242,78</u> 134,68	<u>0,26</u> 0,14	<u>4,86</u> 2,70	30 км.
55	C111-1708	Ключчя просочене	кг	0,24	<u>50,64</u> 12,15	<u>49,12</u> 11,79	<u>0,53</u> 0,13	<u>0,99</u> 0,23	30 км.
56	C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	1,0878	<u>77006,67</u> 83767,86	<u>76158,04</u> 82844,72	<u>275,38</u> 299,56	<u>573,25</u> 623,58	30 км.
57	C111-1799	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,75 мм	т	0,6912	<u>78263,75</u> 54095,90	<u>77405,76</u> 53502,86	<u>275,38</u> 190,34	<u>582,61</u> 402,70	30 км.
58	+C111-2011-1 варіант 1	Суміш для утеплювача BOLIX WM	кг	692,16	<u>11,57</u> 8008,29	<u>10,82</u> 7489,17	<u>0,52</u> 359,92	<u>0,23</u> 159,20	30 км.
59	+C111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна BOLIX T	л	11,536	<u>86,46</u> 997,40	<u>84,24</u> 971,79	<u>0,52</u> 6,00	<u>1,7</u> 19,61	30 км.
60	+C111-2016-3 варіант 1	Фарба BOLIX SIL силіконова	л	28,95536	<u>128,51</u> 3721,05	<u>125,33</u> 3628,98	<u>0,66</u> 19,11	<u>2,52</u> 72,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	&C111-1119A	Сталь листова нержавіюча 5мм	т	0,12949123	<u>109686,09</u> 14203,39	<u>107260,00</u> 13889,23	<u>275,38</u> 35,66	<u>2150,71</u> 278,50	30 км.
62	&C113-A-3	Труби А ІSІ 304 квадратні 20х20 мм, товщина стінки 2 мм	м	528,32	<u>136,34</u> 72031,15	<u>133,35</u> 70451,47	<u>0,32</u> 169,06	<u>2,67</u> 1410,62	30 км.
63	&C113-A-4 варіант 1	Труби А ІSІ 304 діаметр 40 мм	м	528,32	<u>297,25</u> 157043,12	<u>291,10</u> 153793,95	<u>0,32</u> 169,06	<u>5,83</u> 3080,11	30 км.
64	C114-2-Y	Вата мінеральна, марка Б	м3	3,5568	<u>1180,8</u> 4199,87	<u>1110,01</u> 3948,08	<u>47,64</u> 169,45	<u>23,15</u> 82,34	30 км.
65	&C114-7-3 варіант 1	Плити мінераловатні	м3	377,1654	<u>3237,44</u> 1221050,35	<u>3141,67</u> 1184929,22	<u>71,67</u> 27031,44	<u>24,1</u> 9089,69	30 км.
66	&C116-12-25 варіант 2	Дюбель для утеплювача 180 мм	100 шт.	4,66054	<u>407,85</u> 1900,80	<u>399,60</u> 1862,35	<u>0,25</u> 1,17	<u>8</u> 37,28	
67	&C126-1095- 6H варіант 2	Базальтова мінеральна вата товщ.100мм, щільність 145 кг/м3 Термолайф	м3	6,17176	<u>2030,54</u> 12532,01	<u>1811,00</u> 11177,06	<u>204,42</u> 1261,63	<u>15,12</u> 93,32	30 км.
68	C142-10-2	Вода	м3	56,94458	<u>42,1</u> 2397,37	<u>42,10</u> 2397,37	- -	- -	
69	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,621214	<u>5761,32</u> 3579,01	<u>5620,81</u> 3491,73	<u>27,54</u> 17,11	<u>112,97</u> 70,17	30 км.
70	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	7,212	<u>9115,88</u> 65743,73	<u>7870,00</u> 56758,44	<u>1067,14</u> 7696,21	<u>178,74</u> 1289,08	30 км.
71	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,84864	<u>2902,32</u> 2463,02	<u>2150,14</u> 1824,69	<u>752,18</u> 638,33	- -	30 км.
72	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	181,03939	<u>3533,04</u> 639619,41	<u>2526,91</u> 457470,24	<u>1006,13</u> 182149,17	- -	30 км.
73	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	4,3272	<u>3353,55</u> 14511,48	<u>2601,37</u> 11256,65	<u>752,18</u> 3254,83	- -	30 км.
74	&C1512-1-115 варіант 1	Кутик захисний	м	1,90344	<u>36,91</u> 70,26	<u>36,00</u> 68,52	<u>0,19</u> 0,36	<u>0,72</u> 1,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&C1545-44-2-Ш	Дюбель 6х60 мм	шт	6,3448	<u>0,81</u> 5,14	<u>0,79</u> 5,01	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 0,13	
76	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	11,7792	<u>80,44</u> 947,52	<u>77,71</u> 915,36	<u>1,15</u> 13,55	<u>1,58</u> 18,61	30 км.
77	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,47337	<u>53,11</u> 25,14	<u>43,30</u> 20,50	<u>8,77</u> 4,15	<u>1,04</u> 0,49	30 км.
78	+C1550-5 варіант 1	Штукатурка силіконова BOLIX SIT KA 1,5	кг	155,736	<u>66,16</u> 10303,49	<u>64,38</u> 10026,28	<u>0,48</u> 74,75	<u>1,3</u> 202,46	30 км.
79	+C1550-25 варіант 1	Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass	м2	66,332	<u>53,08</u> 3520,90	<u>52,00</u> 3449,26	<u>0,04</u> 2,65	<u>1,04</u> 68,99	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
80	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1600,8782	<u>4,9416</u> 7910,90	<u>4,9416</u> 7910,90			
81	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	21,3255	<u>184,55</u> 3935,62	<u>184,55</u> 3935,62			
82	C1999-9009	Дрова	м3	28,3628	<u>119,13</u> 3378,86	<u>119,13</u> 3378,86			
		Разом	грн.		15225,38	15225,38			
		Разом по розділу III	грн.		4646345,37	4340998,83	244133,54	61213,00	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2564,436					
		Мастильні матеріали	кг	73,885					
		Гідравлічна рідина	кг	8,968					
		Дрова	м3	28,363					
		Бензин	л	330,587					
		Дизельне паливо	л	708,326					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]